## Tennisclub Rot-Weiß Gefrees e.V.

Vorsitzender Thomas Denner, Am Sonnenhang 5, 95482 Gefrees Kassier Andreas Reinlein, Grünthalstr. 26, 95482 Gefrees Tel. 0925491213, Fax 0925491215, E-Mail <u>ar@reinlein-gefrees.de</u>



Bankverbindung: Sparkasse Gefrees BLZ 780 500 00 Konto Nr. 190 607 341

## Per Fax oder Brief zurück an:

Tennisclub Rot-Weiß Gefrees e.V. z. Hd. Herrn Reinlein, Kassier Grünthalstr. 26 95482 Gefrees

## Bankeinzugsermächtigung für den Tennisclub Rot-Weiß Gefrees e.V.

Ich ermächtige hiermit den Tennisclub Rot-Weiß Gefrees e.V., den Mitgliedsbeitrag
für das/die Vereinsmitglied/-er
von meinem Konto Nr
bei der
Bankleitzahl
abzubuchen. Jeder einzelnen Abbuchung kann widersprochen werden. Die
Einzugsermächtigung kann jederzeit widerrufen werden.
Ort, Datum Unterschrift des Kontoinhabers

Hinweis: Es genügt auch die Mitteilung der Kontodaten per E-Mail.